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Geachte mevrouw Eurlings-Tonnaer,

Onderstaand treft U de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in kader van artikel 48 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Heeft de extra kostenpost gevolgen voor de exploitatie van het Geusseltbad?

Antwoord 1:

Op basis van de huidige stand van zaken bedragen de kosten van vervanging van de afgekeurde materialen ongeveer € 135.000. Hierbij is nog geen rekening gehouden met de inkomstenderving ten gevolge van de noodzakelijke deelsluiting(en) van het Geusseltbad. Met betrekking tot deze kosten komen wij nog met nadere dekkingsvoorstellen.

Vraag 2:
Drukt deze extra kostenpost op het sportbudget?

Antwoord 2:
Zie antwoord op vraag 1.

Vraag 3:
Hoe denkt u de extra kostenpost op te vangen, dan wel extra inkomsten te genereren?

Antwoord 3:
Zie antwoord op vraag 1.
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Vraag 4:
Momenteel wordt aan externe advisering gevraagd ten behoeve van een meerjarenbegroting, exploitatie en benchmark. Hoe is de financiéle flexibiliteit in de toekomst (intern) gegarandeerd?
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DATUM
1 december 2015

Antwoord 4:

In opdracht van de gemeenteraad vindt een extern evaluatie-onderzoek plaats om voor het zwembad voor de toekomst een reéle exploitatiebegroting vast te stellen. Hierin spelen de kosten van vervanging van schroeven, ophang- en bevestigingsmateriaal geen rol omdat dit een eenmalige onderhoudsuitgave is.

Burgemeester en Wethouders van Maastricht,

De Secretaris, De Burgemeester,
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